

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZPPiO.271.85.2013

Oborniki Śląskie, 2014-01-31

Dotyczy: **Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH W RAMACH PROJEKTU „CZYSTA WODA W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE” – ETAP I.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH W RAMACH PROJEKTU „CZYSTA WODA W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE” – ETAP I, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania:

1. Z zamieszczonego przez Zamawiającego przedmiaru dla prac związanych z wykonaniem zbiornika wynika, że do wycięcia jest kilkadziesiąt drzew. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę? Nie załączono do projektu. Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinki.
2. Prosimy o informację, kto będzie ponosił koszt opłat administracyjnych za wycinkę drzew. Jeśli Wykonawca to prosimy o udostępnienie operatu dendrologicznego lub zestawienia gatunków drzew i obwodów pni.
3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość nasadzeń kompensacyjnych w zamian za wycięte drzewa?

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 1, 2, 3

Procedura uzyskania decyzji zezwalającej na wycinkę drzew została wszczęta z urzędu. Decyzja ta, po jej wydaniu przez właściwą jednostkę, będzie udostępniona Wykonawcy. Wszelkie sprawy i koszty związane z wykonaniem postanowień zawartych w decyzji zezwalającej na wycinkę drzew pozostają po stronie Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający będzie naliczał opłaty za zajęcia dróg gminnych na potrzeby budowy kanalizacji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający będzie naliczał opłaty za zajęcia dróg gminnych.

Stawki stosowane przez Gminę Oborniki Śląskie:

1. Do dróg administrowanych przez Gminę Oborniki Śląskie:

1) poza terenem zabudowanym:

a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 1,50 zł,

b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 2,50 zł,

c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości - 4,00 zł,

2) w terenie zabudowanym:

a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 3,00 zł,

b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 5,00 zł,

c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości - 8,00 zł.

2. Do chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych oraz pozostałych elementów pasa drogowego z zastrzeżeniem ust. 1 ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego w wysokości:

1) poza terenem zabudowanym - 1,00 zł,

2) w terenie zabudowanym - 2,00 zł.

Stawki opłat dla przedmiotowego zadania będą wynosiły 10% stawek podanych wyżej.

5. Według opisu do projektu na przyłączach mają być zamontowane studzienki DN425 natomiast z załączonych w projekcie rysunków wynika, że mają mieć średnicę DN400 – jakiej średnicy studzienki na przyłączach oczekuje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ

Na przyłączach powinny być montowane studzienki kanalizacyjne tworzywowe niewłazowe o średnicy wewnętrznej DN425 mm.

6. Prosimy o informację o łącznej ilości studni DN400 (lub DN425) oraz DN600, która ma być wykonana.

ODPOWIEDŹ

Ilości i rodzaj studni na przyłączach kanalizacyjnych są zestawione w tabelach studzienek (załącznik do odpowiedzi na zapytanie 7). Z ilości sumarycznej należy wyłączyć studzienki na przyłączach do kolektora KS1 - ps1/3, ps1/4, ps1/5 i kolektora deszczowego KD1 – pd1/1, pd1/2, pd1/3 – odcinki kanałów już wykonane.

Z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie

-mgr Leszek Pawlak-